
Celokožená svářečská bunda
Řada kožených oděvů

Bunda ze 100% štípané kůže poskytuje maximální 
ochranu před rozstřikem při svařování a roztavenými 
materiály. Mezi prvotřídní funkce patří náprsní 
kapsa na nářadí a stojací límec s podšívkou FR se 
zapínáním na suchý zip. Přední strana je vybavena 
plně chráněným krytem, který se snadno sundává.
Maximálního pohodlí se dosahuje díky vyztuženému 
podpaží, které minimalizuje shrnování rukávů při 
činnostech nad hlavou a zajišťuje, že paže zůstávají 
zcela zakryté. Možnost úpravy rukávu na zápěstí 
pomocí dvou cvočků pomáhá přizpůsobit rukávy 
a zajistit, aby dobře seděly.

 Odolná štípaná kůže třídy A

 EN ISO 11611:2015, třída 2A1

 Kryty s kovovými cvoky

 Dvojitě prošívaná náprsní kapsa

 Vyztužené úplné prošití vlákny Kevlar®

 Zapínání límce na suchý zip

 Nastavitelné manžety s kovovými cvoky

Další informace najdete na webu esab.com.



Specifikace

Provozní teplota -10 až + 40 °C (+14 až + 104 °F)

Hmotnost 2,2 kg (4,85 lb)

Země původu Indie

Certifikace CE, EN ISO 11611:2015, třída 2A1; UKCA 2019 S1696 Soupis 35 Reg. 38

Celokožená svářečská bunda

ESAB / esab.com

Schválení – EN ISO 11611:2015, třída 2A1

Zamýšlené použití:
Třída 2 – doporučeno pro ruční techniky svařování se silnou tvorbou rozstřiku a kapek, např. při svařování 
MMA (bazickou nebo celulózovou obalenou elektrodou), svařování MAG (pomocí CO2 nebo směsnými
plyny), svařování MIG (vysokoproudé), tavné svařování plněnou elektrodou s vlastním stíněním, řezání
plazmou, drážkování, řezání plamenem, žárové stříkání pro provoz strojů, např. ve stísněných prostorách,
při svařování/řezání nad hlavou nebo v omezených místech. Tento oděv je určen k ochraně před plameny,
roztaveným kovem, rozstřikem, sálavým teplem a krátkodobým náhodným elektrickým kontaktem.

Informace pro objednávání

Kožená svářečská bunda, S 0700500500

Kožená svářečská bunda, M 0700500501

Kožená svářečská bunda, L 0700500502

Kožená svářečská bunda, XL 0700500503

Kožená svářečská bunda, 2XL 0700500504

Kožená svářečská bunda, 3XL 0700500505

Kožená svářečská bunda, 4XL 0700500506

Rozměry

Obvod hrudi(cm) Délka rukávů (cm) Délka trupu (cm)

40 (S) 102 79 76

44 (M) 112 81 76

48 (L) 122 84 76

52 (XL) 132 86 76

56 (2XL) 142 89 76

60 (3XL) 152 94 76

64 (4XL) 163 97 76

XA
00

27
28

14
 G

L/
EN

 0
5/

20
23

 S
po

le
čn

os
t E

SA
B 

si
 v

yh
ra

zu
je

 p
rá

vo
 n

a 
pr

ov
ád

ěn
í z

m
ěn

 v
yo

br
az

en
íA

sp
ec

ifi
ka

cí
 v

ýr
ob

ků
 b

ez
 p

ře
dc

ho
zí

ho
 o

zn
ám

en
í. 

Vy
ob

ra
ze

ní
 v

ýr
ob

ků
 n

em
us

í p
ře

sn
ě 

od
po

ví
da

t s
ku

te
čn

ém
u 

vz
hl

ed
u.

Velikost


	Celokožená svářečská bundaŘada kožených oděvů
	Celo kožená svářečská bunda

